
ZARZĄDZENIE NR   62  /2010
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 29 września  2010 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i  art.  35 ust. 1 i  2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U.  Nr 261 poz. 2603 z późn. zm) zarządzam 
co następuje:

§ 1
Podaję do publicznej  wiadomości  wykaz nieruchomości  przeznaczonych do 

sprzedaży jako załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni ( od 29 
września  2010 r. do 20 października  2010 r.)  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Rejowiec Fabryczny oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości Kanie .

Informację  o  wywieszeniu  wykazu  podaję  się  do  publicznej  wiadomości  przez 
ogłoszenie  w  prasie  lokalnej  i  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Rejowiec 
Fabryczny.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podania  do  publicznej 
wiadomości.



                                 załącznik do Zarządzenia Nr 62/2010  z  29 września  2010 r
                                 w sprawie ogłoszenia wykazu   nieruchomości  przeznaczonej
                                 do sprzedaży .

Nieruchomość  oznaczona numerem  240/14  obszaru 0,1842 ha. położona 
w miejscowości  Kanie  gm. Rejowiec Fabryczny , pow. chełmski , woj. Lubelskie
jest  własnością  Gminy  Rejowiec  Fabryczny  ,  wolną  od  obciążeń  i  zobowiązań  , 
wpisaną  do  Księgi  wieczystej  Nr  25915   prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w 
Krasnymstawie .
Działka położona jest   przy  drodze asfaltowej – gminnej w pobliżu lasów , wód oraz 
zespołu pałacowo-parkowego z XIX wieku. Ma   regularny kształt  i  jest   uzbrojona 
w energię elektryczną i wodę .
Nieruchomość  w/g   Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Rejowiec 
Fabryczny położona jest  w terenach  przeznaczonych pod zabudowę  letniskową  .

Cena  nieruchomości  wynosi  : 18 446,00 zł.  słownie :  osiemnaście  tysięcy 
czterysta czterdzieści sześć    złotych   + 22 % VAT.

Nieruchomość  przeznaczona jest  do sprzedaży w formie przetargowej.

Osoby , którym  przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  na podstawie 
art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku . o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst jednolity z 2004 r. Dz. U Nr  261 poz. 2603 z późn. zmianami ) winny złożyć 
wniosek do Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny o nabycie do dnia 10 listopada  2010 r. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Mienia , Ochrony  Środowiska 
i Rolnictwa   tel. 082-5664545 lub 082 5664211; geodezja@ug.rejowiec.pl oraz na 
stronie internetowej www.ug.rejowiec.pl

http://WWW.ug.rejowiec.pl/
mailto:geodezja@ug.rejowiec.pl


Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny

informuje,  że w dniach od   29 września  2010 r. do

20  października    2010  r.  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie 

Gminy  Rejowiec  Fabryczny  przy  ulicy  Lubelskiej  16 

wywieszono  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej    do 

sprzedaży  ,  położonej   w miejscowości   Kanie    ,  gm. 

Rejowiec Fabryczny.

Szczegółowe informacje  tel. 0 82-5664-545 , e-mail : 
geodezja@ug.rejowiec.pl oraz na stronie www.ug.rejowiec.pl 

http://WWW.ug.rejowiec.pl/
mailto:geodezja@ug.rejowiec.pl

	informuje,  że w dniach od   29 września  2010 r. do
	20 października   2010 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny przy ulicy Lubelskiej 16 wywieszono wykaz nieruchomości przeznaczonej   do sprzedaży , położonej  w miejscowości  Kanie   , gm. Rejowiec Fabryczny.

